КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2024 г.                                                                                    № 244

О проведении публичных слушаний по проекту решения

о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка с кадастровым номером

29:07:061201:746, расположенного по адресу: Архангельская

область, Котласский район, городское поселение

«Сольвычегодское», город Сольвычегодск,

 улица Объездная дорога, 9а

В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом Котласского муниципального округа

Архангельской области, руководствуясь решением Собрания депутатов

Котласского муниципального округа Архангельской области от 24.03.2023

№ 82 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения

общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности на территории Котласского муниципального

округа Архангельской области»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по проекту решения о предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид использования «личное подсобное

хозяйство» земельного участка с кадастровым номером 29:07:061201:746,

расположенного по адресу: Архангельская область, Котласский район,

городское поселение «Сольвычегодское», город Сольвычегодск,

улица Объездная дорога, 9а.

2. Организатором публичных слушаний по проекту, указанному в п. 1

настоящего постановления, назначить отдел архитектуры, градостроительства,

экологии и охраны окружающей среды Управления имущественно-

хозяйственного комплекса администрации Котласского муниципального

округа Архангельской области.

3. Собрание участников публичных слушаний провести 06 марта

2024 года в 9.30 по адресу: Архангельская область, Котласский

муниципальный округ, город Сольвычегодск, ул. Советская, 8

(здание администрации).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального района

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заведующего отделом архитектуры, градостроительства, экологии и охраны

окружающей среды Управления имущественно-хозяйственного комплекса

администрации  Котласского муниципального округа Архангельской области.

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева

Вирячева Е.Л.,

(81837) 2-76-37